

Výkaz výmer

Stavba: Hradný areál, obj. G.23,G.24 - AO a rekonštrukcia NN pri Žigmundovej bráne

Objekt: Nosný materiál

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
M		Práce a dodávky M					11 363,38	
21-M		Nosný materiál					11 363,38	
1	345	3450704500	I-Rúrka FX 50	m	5,25	1,53	8,03	
2	345	3450704200	I-Rúrka FX 25	m	21,00	0,41	8,61	
3	341	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	36,75	0,44	16,17	
4	341	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	136,50	0,72	98,28	
5	341	3410350021	1-AYKY 4x50 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	94,50	3,61	341,15	
6	341	3410350133	1-CYKY 3x95+70 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	3,15	42,92	135,20	
7	341	3410350015	1-AYKY 3x120+70 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	12,60	7,53	94,88	
8	341	3410350072	1-NAYY-J 4x240 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový	m	15,75	17,77	279,88	
9	341	3410350150	1-YY 1x70 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	3,00	7,19	21,57	
10	345	3452119700	Káblové oko 50 Al 617094	ks	8,00	0,38	3,04	
11	345	3452111800	G-Káblové oko CU 95x08 KU-L	ks	8,00	1,53	12,24	
12	345	3452120100	Káblové oko 120 Al 617144	ks	12,00	1,11	13,32	
13	345	3452121000	Káblové oko 240 Al 617210	ks	4,00	2,15	8,60	
14	345	3451812462	Koncovka EPKT 0031 50 MURAT	ks	2,00	16,13	32,26	
15	345	3451812463	Koncovka EPKT 0047 120 MURAT	ks	5,00	19,29	96,45	
16	345	3451812464	Koncovka EPKT 0063 240 MURAT	ks	1,00	24,30	24,30	
17	345	3450550334	Spojka SMOE 81514 70-120 MURAT	ks	1,00	20,64	20,64	
18	345	3450550335	Spojka SMOE 81515 150-240 MURAT	ks	1,00	27,26	27,26	
19	357	3570190368	Rozpájacia a istiaca plastová skriňa pilierová SR 4, PRIS4 SR4 DIN00 3x400A/2x160A P2 HASMA	ks	1,00	868,17	868,17	
20			Nosná konštrukcia pre RVAsvt - profil. pozink. ocel', plech. zákryt, zváranie, náter	ks	1,00	150,00	150,00	
21	357	3570190795	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ zapustená SPP 2 B II P21 HASMA	ks	1,00	43,95	43,95	
22	348	Bellatrix	Svietidlo zapustené v stene LED WW, 3,5W, IGUZZINI Pixy BF99+ púzdro	ks	6,00	176,00	1 056,00	
23	348	Bellatrix	IP66	ks	18,00	415,00	7 470,00	
24	354	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná 30 x 4 mm ZIN	kg	31,50	1,16	36,54	
25	354	3544222550	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	4,00	14,95	59,80	
26	R	PM	Podružný materiál	%	3,00	109,26	327,78	
27	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,00	109,26	109,26	

Celkom

11 363,38